СЕЛИВАНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Минусинского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
13.05.2024г.
     с. Селиваниха                                 № 180-рс

О внесении изменений в структуру администрации Селиванихинского сельсовета

Руководствуясь статьей 21 Устава Селиванихинского сельсовета Минусинского района Красноярского края, Селиванихинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в структуру администрации Селиванихинского сельсовета, утвержденную Решением Селиванихинского сельского Совета депутатов Минусинского района Красноярского края от 11.04.2024 № 176-рс, изложив в редакции, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2024 года.

Председатель Селиванихинского
Сельского Совета депутатов

Т.Н. Маркина

Глава сельсовета

С.И. Астальцева

Приложение

к Решению Селиванихинского

сельского Совета депутатов

от 13.05.2024 № 180-рс

Структура администрации
Селиванихинского сельсовета

Глава Селиванихинского

сельсовета

С.И. Астальцева
Глава сельсовета

Глава администрации

Заместитель главы сельсовета

Главный бухгалтер

Специалист

1 категории

Ведущий бухгалтер

Инженер

Инспектор по учету

Технический и обслуживающий персонал